



|                           | 本报告期              | 上年同期              | 本报告期比上年同期增减  |
|---------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| 营业收入（元）                   | 5,124,363,582.39  | 5,275,100,645.81  | -2.86%       |
| 归属于上市公司股东的净利润（元）          | 423,277,132.67    | 465,950,778.53    | -9.16%       |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） | 379,849,714.30    | 405,021,589.19    | -6.21%       |
| 经营活动产生的现金流量净额（元）          | -936,233,799.07   | -804,894,480.67   | -16.32%      |
| 基本每股收益（元/股）               | 0.17              | 0.19              | -10.53%      |
| 稀释每股收益（元/股）               | 0.17              | 0.19              | -10.53%      |
| 加权平均净资产收益率                | 3.38%             | 3.69%             | -0.31%       |
|                           | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减 |
| 总资产（元）                    | 27,446,827,275.89 | 29,668,988,149.01 | -7.49%       |
| 归属于上市公司股东的净资产（元）          | 12,373,641,514.02 | 12,484,295,579.80 | -0.89%       |

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

| 报告期末普通股股东总数                           | 88,331                                                                                                                    | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） | 0             |              |            |             |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------|--------------|------------|-------------|
| 前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）             |                                                                                                                           |                       |               |              |            |             |
| 股东名称                                  | 股东性质                                                                                                                      | 持股比例                  | 持股数量          | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、标记或冻结情况 |             |
|                                       |                                                                                                                           |                       |               |              | 股份状态       | 数量          |
| 广州数字科技集团有限公司                          | 国有法人                                                                                                                      | 50.01%                | 1,242,044,254 | 0            | 质押         | 360,000,000 |
| 梅州敬基实业有限公司                            | 境内非国有法人                                                                                                                   | 2.02%                 | 50,220,134    | 0            | 不适用        | 0           |
| 香港中央结算有限公司                            | 境外法人                                                                                                                      | 1.21%                 | 30,138,356    | 0            | 不适用        | 0           |
| 吕强                                    | 境内自然人                                                                                                                     | 0.97%                 | 23,970,100    | 0            | 不适用        | 0           |
| 广州开发区控股集团有限公司                         | 国有法人                                                                                                                      | 0.82%                 | 20,446,515    | 0            | 不适用        | 0           |
| 曾文                                    | 境内自然人                                                                                                                     | 0.71%                 | 17,730,851    | 0            | 不适用        | 0           |
| 中国建设银行股份有限公司－华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金 | 其他                                                                                                                        | 0.61%                 | 15,213,208    | 0            | 不适用        | 0           |
| 全国社保基金四一三组合                           | 其他                                                                                                                        | 0.56%                 | 13,950,000    | 0            | 不适用        | 0           |
| 安耐德合伙人有限公司－客户资金                       | 境外法人                                                                                                                      | 0.41%                 | 10,079,455    | 0            | 不适用        | 0           |
| 陈德勇                                   | 境内自然人                                                                                                                     | 0.40%                 | 9,968,600     | 0            | 不适用        | 0           |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明                      | 公司前 10 名股东中：第 1 名股东广州数字科技集团有限公司（以下简称“广州数科集团”）为公司控股股东，其与第 2 名股东梅州敬基实业有限公司同为公司发起人股东，但不存在关联关系；未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。 |                       |               |              |            |             |
| 参与融资融券业务股东情况说明（如有）                    | 陈德勇通过信用证券账户持有公司股票 9,848,600 股，通过普通证券账户持有公司股票 120,000 股，合计持有 9,968,600 股。                                                  |                       |               |              |            |             |

注：广州数科集团因非公开发行可交换公司债券，已将其持有的 3.6 亿股公司 A 股股票及其孳息作为担保并办理质押登记。

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

☐适用 ☒不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

☐适用 ☒不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐适用 ☒不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

☒适用 ☐不适用

(1) 债券基本信息

| 债券名称                                        | 债券简称       | 债券代码      | 发行日                         | 到期日              | 债券余额<br>(万元) | 利率    |
|---------------------------------------------|------------|-----------|-----------------------------|------------------|--------------|-------|
| 广电运通集团股份有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）     | 24 运通 01   | 148730.SZ | 2024 年 04 月 26 日和 04 月 29 日 | 2027 年 04 月 29 日 | 100,000      | 2.30% |
| 广电运通集团股份有限公司 2025 年面向专业投资者公开发行科技创新公司债券（第一期） | 25 广电运通 K1 | 524288.SZ | 2025 年 05 月 29 日和 05 月 30 日 | 2028 年 05 月 30 日 | 40,000       | 1.80% |

(2) 截至报告期末的财务指标

单位：万元

| 项目            | 本报告期末  | 上年末    |
|---------------|--------|--------|
| 资产负债率         | 44.14% | 48.08% |
| 项目            | 本报告期   | 上年同期   |
| EBITDA 利息保障倍数 | 22.12  | 20.32  |

三、重要事项

报告期内，公司经营情况未发生重大变化。

广电运通集团股份有限公司

董事长：陈建良

2026 年 08 月 26 日